
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Абонаментно сервизно техническо 
обслужване на паркова техника, 
включващо доставка и подмяна на 
резервни части,  консумативи за 
експлоатация, профилактика и 
почистване“

№ 
98/16.01.2015г.

66 000 лв. 
без ДДС „АЕРО“ ЕООД

име на документа номер дата дата2 ст‐ст (ЛВ)
ФАКТУРА 1000004104 05.02.2015 28.01.2015 1113
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 90 10.02.2015 10.02.2015 1113
ФАКТУРА 1000004103 05.02.2015 28.01.2015 472.64
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 91 10.02.2015 10.02.2015 472.64
ФАКТУРА 1000004130 10.03.2015 26.02.2015 469.94
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 46 16.03.2015 16.03.2015 469.94
ФАКТУРА 1000004129 10.03.2015 26.02.2015 223.32
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 47 16.03.2015 16.03.2015 223.32
ФАКТУРА 1000004134 10.03.2015 27.02.2015 1724.49
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 49 16.03.2015 16.03.2015 1724.49
ФАКТУРА 1000004133 10.03.2015 27.02.2015 2332.11
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 50 16.03.2015 16.03.2015 2332.11
ФАКТУРА 1000004181 03.04.2015 30.03.2015 1506.89
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 22 06.04.2015 06.04.2015 1506.89
ФАКТУРА 1000004180 03.04.2015 30.03.2015 2100
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 23 06.04.2015 06.04.2015 2100
ФАКТУРА 1000004182 06.04.2015 30.03.2015 197
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 24 06.04.2015 06.04.2015 197
ФАКТУРА 1000004178 16.04.2015 28.03.2015 573.09
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 104 17.04.2015 17.04.2015 573.09
ФАКТУРА 1000004235 13.05.2015 29.04.2015 1201.27
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 112 14.05.2015 14.05.2015 1201.27
ФАКТУРА 1000004236 13.05.2015 29.04.2015 2761.04
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 113 14.05.2015 14.05.2015 2761.04
ФАКТУРА 1000004237 13.05.2015 29.04.2015 1556.05
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 114 14.05.2015 14.05.2015 1556.05
ФАКТУРА 1000004232 13.05.2015 29.04.2015 862.99



ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 116 14.05.2015 14.05.2015 862.99
ФАКТУРА 1000004306 15.06.2015 29.05.2015 567.64
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 164 18.06.2015 18.06.2015 567.64
ФАКТУРА 1000004307 15.06.2015 29.05.2015 1669.44
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 165 18.06.2015 18.06.2015 1669.44
ФАКТУРА 1000004304 15.06.2015 29.05.2015 3500.71
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 166 18.06.2015 18.06.2015 3500.71
ФАКТУРА 1000004302 15.06.2015 29.05.2015 1359.08
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 167 18.06.2015 18.06.2015 1359.08
ФАКТУРА 1000004303 15.06.2015 29.05.2015 651.53
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 168 18.06.2015 18.06.2015 651.53
ФАКТУРА 1000004347 08.07.2015 30.06.2015 1947.06
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 16 08.07.2015 08.07.2015 1947.06
ФАКТУРА 1000004346 08.07.2015 03.06.2015 413.65
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 17 08.07.2015 08.07.2015 413.65
ФАКТУРА 1000004392 25.08.2015 28.07.2015 921.61
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 182 27.08.2015 27.08.2015 921.61
ФАКТУРА 1000004391 25.08.2015 28.07.2015 369.6
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 183 27.08.2015 27.08.2015 369.6
ФАКТУРА 1000004424 07.09.2015 28.08.2015 697.92
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 54 09.09.2015 09.09.2015 697.92
ФАКТУРА 1000004423 07.09.2015 28.08.2015 4853.89
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 55 09.09.2015 09.09.2015 4853.89
ФАКТУРА 1000004422 07.09.2015 28.08.2015 1242.96
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 56 09.09.2015 09.09.2015 1242.96
ФАКТУРА 1000004418 14.09.2015 28.08.2015 75
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 29 17.09.2015 12.09.2015 75
ФАКТУРА 1000004420 14.09.2015 28.08.2015 328.79
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 30 17.09.2015 17.09.2015 328.79
ФАКТУРА 1000004421 14.09.2015 28.08.2015 624.81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 31 17.09.2015 17.09.2015 624.81

Обща сума: 36317.52


